СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2015 года  						                      №  15

О Протесте Ленинградской межрайонной
природоохранной прокуратуры
от 17.03.2015 года №7-27-2015

Рассмотрев внесенный Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратурой Протест от 17.03.2015 года №7-27-2015 на ст. 32.1  Правил землепользования и застройки МО Войсковицкое селськое поселение, утвержденных решением совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 19.12.2012 года №55, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 17.03.2015 года №7-27-2015 на ст. 32.1  Правил землепользования и застройки МО Войсковицкое сельское поселение.
2. Провести процедуру внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО Войсковицкое сельское поселение, утвержденных решением Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 19.12.2012 года №55, согласно действующего законодательства.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение				    Р.А. Алехин